Fr. Thinni collectanea ex cartulariis hujus prioratus, mss. penes V. cl. Joannem Anstis arm.

Rentale manerii de Ickham ad hoc cœnobium spectantis, temp. R. Hen. 3. ms. inter rotulorum antiquorum bundellos, penes autorem hujus libri.

In Aspilogia cl. V. Joannis Anstis, n. 1. cartam Odonis episc. Baiocensis de terris in Lofenham, &c. n. 3. Reginaldi comitis Bolonice de libertat. in Withsande, Bolen, &c. N. 10. Roberti comitis Mellenti de transitu vini apud Mellent, &c. Ibid. n. 22. 24. 25. 29 et 54. Cartas quinque de terris et redditibus hujus prioratus.

Cartularium magnum archiepisc. Cantuar. continens p. 364. in fol. membran. quod e Cestria redemit reddiss. pater DD. Gul. Sancroft archiepisc. Cantuar. et inter cæteros suos codices mss. pervenit in museum autoris, et ab eo legatum fuit bibl. Bodl. Oxon. In isto habentur, p. 1. carta 19 Hen. 8. de exemptionibus et privilegiis monetariorum Cantuar. p. 11 ad 85. cartæ regum Angliæ, scil. ab Eadbaldo rege Cantia, A. D. 616. usque ad tempora R. Ed. 1. con=

cessæ archiepisc. et eccl. Cantuar. p. 86 ad 267.
compositiones cum capitulis ecclesiarum cathedralium
super exercitio jurisdictionis sedibus episcopalibus va=
cantibus, cum abbatibus S. Augustini Cantuar. &c.
necnon conventiones aliæ de terris et juribus archie=
piscopatu Cantuar. pertinentibus: p. 267 ad 350.
bullæ papales de privilegiis archiepisc. et eccl. Can=
tuar. p. 350. the measurement of the londs lying with=
in the parochie of Croydon, qwiche beryth quyrt rents
unto the lorde archbushope of Canterbury: p. 364.
consuetudines tenentium manerii de Charyng, temp.
R. Hen. 7.

De antiquis possessionibus, juribus, et privilegiis archiepisc=
copatus Cantuar.

Vide cart. antiq. C. n. 17, 18. de excambio inter archi=
episc. Cantuar. et monachos Roffenses, de Lamehith
maner. et eccl. pro Darente maner. Helles eccl. et
capell. et Barcar. de Clive vocat. Estmerke. F. n. 2,
3, 4, 5. confirm. terrarum archiepisc. Cantuar. quas
habuit tempore Willielmi regis, &c. Concess. xv l.
reddit. de maneriis de Berchoford, Hokes, Aisse, et
Rissenduna: F. n. 6. de xxv. reddit. de Lesduna
maner. Blen bosco cum assartis et aliis pertinentibus:
F. n. 17. confirm. libertat. Anselmo archiepisc. Can=
tuar. N. n. 28. rex Joannes suscepit in protectionem
suam omnes wardas archiepisc. Cantuar. P. n. 18.
confirm. excambii inter archiepisc. Cantuar. &c. de
terra et barcaria de Gryen, pro terra apud Lamehiam
ad fundandam ecclesiam.

Cart. 1 Joan. p. 1. n. 23. pro mercat. et feria apud
Lamhey: Ibid. n. 46 et 49. Ibid. n. 59. pro maner.
de Saltwude: N. 63. pat. 1 Joan. n. 5. et 20. Cart.
2 Joan. p. 1. n. 27. pro Huberto archiepisc. Cantuar.
Oblat /f. 2 Joan. m. 6. pro feria apud Northflete:
P. 2. n. 166, 167, 168, 169. 172. de cuneis apud
Cantuar. cambio monetæ fabricatæ, manerio de
Lambhith, &c. Pat. 3 Joan. m. <dot> de amerciamendis
hominum de feodo eccl. Cantuar. Ibid. m. 5. n. 20.
pro revocatione terrarum, &c. injuste alienat. [bis:]
Cart. 5 Joan. m. 8. n. 62. pro mercat. apud portum
S. Thomæ, et pro mercat. et feria apud Pagham
[Sussex.] Claus. 6 Joan. m. 12. pro maner. de Camp=
den [Glocestr.] m. 17. pro Wlfrhampton [Staff.]
Pat. 6 Joan. m. 5. n. <dot> de cambio regis apud Cante=
bir. concess. archiepisc. pro c. marc. per ann. Fin.
6 Joan. m. 7. de cambio Cantuar. Cart. 7 Joan.
m. 12. de Tautenhall in excambio pro Sutewode:
N. 98. pro deafforestatione de Kinfare ad construen=
dum monasterium: Claus. 7 Joan. m. 26. de bosco
de Kingesl: Cart. 16 m. 6. de patronatu eccl. cath.
Roffensis /g.